PRO-REITORIA DE ENSINO
DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS ACADEMICOS
LISTA DE ESPERA DO SISU 2014/2

28/07/2014
CAMPUS ARACAJU - SANEAMENTO AMBIENTAL

AMPLA CONCORRENCIA

N° INSCRICAO ENEM NOME CPF UF NOTA NO CURSO CLASSIFICACAO
131000244411 VANESSA ARAUJO TENORIO 04939191559 SE 625.28 1
131005509081 TIAGO SANTOS SANTANA 96982993515 SE 618.22 2
131019042881 IRAILMA MARIA DA SILVA 59780363572 SE 614.35 4
131058691711 NAYANA NASCIMENTO DA PUREZA 02078807516 SE 603.43 8
131000256044 JAQUELINE FERREIRA DOS SANTOS 05886223541 SE 596.49 10
131000614421 JOSE NERIS DOS SANTOS NETO 02775274579 SE 593.11 11
131001197157 LUCIANA DA SILVA BORGES 65025636515 SE 589.63 12
131004908119 TEREZA RAQUEL DOS SANTOS 02889876594 SE 583.74 19
131009800847 DIANA SUELE ARAGAO DOS SANTOS 04361651558 SE 576.62 26
131011240004 JEAN VIANA SOBRAL 84163518568 SE 565.33 29
131011552081 PRISCILA VIEIRA DE MORAES RAMOS 01737268523 SE 565.1 30
131012243155 ALINE FERNANDES BATISTA 03425692526 BA 563.07 31
131017251547 TAMARA CARDOSO SANTOS 03907502558 SE 558.17 38
131019098754 MARY ANNE DOS SANTOS 04409811584 SE 557.64 40
131020680755 ANTONIO CARLOS DOS PASSOS SANTOS JUNIOR 06315198589 SE 556.46 42
131022469083 DEISIANE SILVA DOS SANTOS 03391032561 SE 555.19 44
131024711175 THAUANY ROSA DOS SANTOS 06435739501 SE 553.66 47
131026084682 MARIANNY DE OLIVEIRA BOMFIM 03049984511 SE 553.08 48
131026856979 ELIANE JESUS DOS SANTOS 05150747564 SE 552.5 49
131030355890 NAYRA CRYSLLAN SANTOS DE SANTANA 06689419525 SE 550.32 52
131031016291 KATIA SIMONE DE OLIVEIRA MOTA 01956291750 SE 550.17 53
131033847998 DJAIR DE GOIS SALES 05045949586 SE 549.79 57
131034655391 ELTON SOARES VIEIRA 02590569521 SE 549.13 58
131037951650 EDILSON DE MENDONCA SARMENTO 81647913500 SE 548.28 62
131039192039 THAIZA ALVES GOIS 06278775590 SE 548.26 63
131040222124 MARCELO WANDER DOS SANTOS COSTA 04230951531 SE 548.13 64
131041725596 ALEXSANDRA PAZ FERREIRA 79689663453 SE 547.51 66
131042245776 JOSILENE SANTOS ANDRADE 04856410547 SE 547.44 67
131046667217 EMILY OLIVEIRA SILVA 06141466583 SE 546.26 70




131049577375
131050882755
131053143490
131056348360
131061894610
131063468031
131064029626
131071829381
131074962864
131079175844
131079981301
131080806607
131000350008
131000393106
131000432578
131000532742
538.83

MAURICIO CONCEICAO

CLEIDIANE SILVA SOUZA

MICHELE LEITE AGUIAR

EVILASIO BATISTA DE SANTANA
DOUGLAS DOS SANTOS REIS
THAYNARA VANESSA SANTOS
GABRIELA SOUZA PEREIRA

ALLAN NERI PEREIRA

ALEFE DE JESUS SANTOS

LEOMIR SOUZA SILVA

VICTOR HUGO TELES DE ANDRADE BATISTA
FERNABI DA A RVASGIS ANTDSARHIS S
LUCIARA NASCIMENTO AZEVEDO
VIVIA DE JESUS SANTOS

SHIRLEY RAMOS SOARES FERRAO
ALINE GALVAO ALVES

01574479520
00655375562
99238160520
59048239591
01575060531
02605234533
04146935580
00447926039
07110838510
87825414268
02749990564
02718755504
04926923513
04502155551
94036098500
02334600555

SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
RS
BA
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE

545.58
544.87
543.56
543.35
542.9
542.2
541.28
538.99
538.83
537.18
537.13
536.9
536.49
535.66
535.03
534.69

73
74
76
78
82
83
84
89
90
93
94
97
101
103
105
107






131009565694
131009827231
131010061068
131010331588
131010344507
131010737754
131010805491
131010844143
131010975167
131010984387
131011416781

ELIANE SILVA SANTOS

JADSON SANTOS OLIVEIRA

ERICA OLIVEIRA DE AQUINO SILVA
FLAVIA KAROLAINE LIMA DE SA VIEIRA
PALOMA VALERIA NUNES DOS SANTOS SILVA
ANTONIA FABIANA OLIVEIRA SILVA
FELIPE ANTONIO VIEIRA DE SOUZA
MAX COUTO DE GOUVEIA

JOAO PAULO VIANA DA SILVA

MARIA JOSANITA DOS SANTOS
MICHEL FELIX DOS SANTOS

04039775503
03983670512
01837968535
05017569570
06476655574
02010864506
41601790880
57424586572
03961078505
26661365587
36493657822

SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE

506.88
506.38
505.55
505.33
504.67
502.65
502.53
502.44
502.42
502.39
501.43

255
261
265
269
270
279
280
281
282
284






131022818983 MARIA BRASILINA PINTO 69319278504 SE 478.51 448
131022834041 THIAGO BRUNO SOARES SILVA 01610116593 SE 477.85 449
131022965161 ANTONIO EDUARDO CORREIA SANTOS 82979324515 SE 477.48 453
131023362720 RAFAEL DOS ANJOS ANDRADE 04235596560 SE 477.38 454
131023421874 RITA DE CASSIA RIBEIRO DO NASCIMENTO 05475276595 SE 477.37 455
131023572601 CLECIA DA SILVA SANTOS 07320886405 AL 477.2 456
131023933069 ALINE TEIXEIRA DE SOUZA DOS SANTOS 04562928530 SE 476.2 460
131024125284 IRLANAIDE OLIVEIRA MAGALHAES 95866124572 SE 475.6 463
131024328452 MONIQUE DE SA NUNES CAMPOS 08004369464 BA 475.57 464
131024517425 ERICA DA SILVA BARROS 04393866592 SE 475.57 465
131024582758 MONICA EVELYN VIEIRA SANTANA 02392758530 SE 475.3 468
131025033642 JOSE ROBSON NASCIMENTO DOS SANTOS 04568448565 SE 474.76 473
131025273392 THAMIRES KAROLINE SANTOS LIMA 05687889582 SE 474.49 474
131025962236 JOILMA FONSECA DE JESUS 06457618502 SE 474.07 479
131026165631 JOSELENE DA SILVA CALAZANS 02538866510 SE 473.35 481
131026655442 ALMIR VIEIRA SANTOS 05509318562 SE 472.83 485
131026848151 LUAN KISAKI TEIXEIRA 77836596591 SE 472.55 489
131027575108 ALINE SANTOS PASSOS 02621831532 SE 472.16 495
131028300803 KLEBER ROCHA JUNIOR 03282346565 SE 471.25 500
131028392244 LEONILDO DE CASTRO MELO SANTOS 11602715424 AL 470.62 502
131029366263 GRAZIELA FERNANDA OLIVEIRA MONTEIRO 02654839567 SE 470.09 509
131029716973 FLAVIO MENEZES FONTES SILVA 02490648551 SE 469.72 510
131029739221 MARIA CLAUDIA DE SOUZA SANTOS 26029065572 SE 469.69 511
131030074084 JOAN DOS SANTOS MELO 07932526442 SE 469.41 515
131030137191 FRANCIEL WESLEY DE JESUS SANTOS 05685189508 SE 469.15 516
131030154258 ALEXANDRE SANTOS DA SILVA 65440420568 SE 468.86 517
131030168798 LUIZ EDUARDO MENEZES SANTOS 06282624509 SE 468.86 518
131030568753 JAILMA DE SOUZA OLIVEIRA 03160732533 SE 468.38 522
131030842090 DILMA ALVES DOS SANTOS 00739088513 SE 467.67 525
131030988299 RISIAN SANTOS LOURENCO 06461993584 SE 467.53 528
131031014921 RAYANNE PINHEIRO BISPO 04109097509 SE 467.43 529
131031178410 ANA SELMA DOS SANTOS 94520437504 SE 466.99 531
131031483573 KAMYLA SANTOS ANDRADE 03632829551 SE 465.89 538
131031537746 JONATHAN CARLOS DE SOUZA MADUREIRA 04968900503 SE 465.41 539
131031651590 ALAN CARDEC DE ASSIS OLIVEIRA 48100510563 SE 465.38 540
131031747759 JUCELIA MOURA SANTOS 78469929534 SE 465.05 543
131032054170 MILLENA ALMEIDA REIS 06892452540 SE 464.78 546
131032128262 ISMAEL ALVES FERREIRA 05818643522 SE 464.61 547




131032470505
131032608477
131032793568
131032933785
131033091699
131033125593
131033188102
131033299559
131033332840
131033479492
131033682247
131033956509

JOUBERT MORAIS SANTOS

INGRID SANTOS BATISTA
WELLINGTON SILVA BATISTA JUNIOR
GERALDO SANTOS PETERSEN CONSULI
FERNANDA SANTOS ALMEIDA
FELLIPE EMANOEL CRUZ CELESTINO
LETICIA SANTOS LIMA

VANESSA CAVALCANTI VARGAS LEAL
PAULO LUIS FONSECA SANTANA
INGRIDI DOMINGOS DOS SANTOS
WALTERLIN PEQUENO DE JESUS
JOZELMA SILVA MATOS

03139827598
06140667518
06331848533
15791459653
03914637560
05227388504
03881839500
07135119401
02929393530
05401325517
60314478515
00239147502

SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
BA
SE
SE
SE
SE

464.21
464.18
463.83
463.73
463.44
463.31
463.05
462.48
462.42
462.16
462.04
461.72

549
550
552
553
556
558
559
563
564
565
568



131040210177
131040472945
131040556731
131040828456
131040958562
131041093662
131041257517
131041518621
131041525961
131041574946
131042171055
131042183746

LICIVAN SANTOS MEDEIROS
REGINALDA COSTA DOS SANTOS
LUANA DA LUZ SANTOS

RAFAELA DOS SANTOS FRAGA
RODRIGO GOMES CORDEIRO
ELISANGELA SANTOS SILVA

LILIA SANTOS LIMA

ROGER MILLA NASCIMENTO COSTA
CARLA DOS SANTOS LIVRAMENTO
ACRISIO CEZAR DA SILVA SANTOS
ALEX SOUZA MARTINS

06440354558
19922000504
03801353532
02122135557
02039193510
01473317576
01172924511
04736459557
06420160545
23566310549
03773928556

SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE

452.9
452.28
452.16
452.08
451.77
451.58

451.4
450.23
450.14
449.86
448.78

639
641
643
646
649
650
652
656
657
659
667



131050370509
131050382485
131050596361
131051051067
131051265792
131051342371
131052304830
131052304996
131052939941
131053169944
131053521583
131053659381
131053914674
131054208200
131055404991
131055561302
131056764843
131057147643
131057800011
131057951493
131058616990
131058768501
131059026959
131059153578
131059698124
131059793330
131060120742
131060870415
131060981411
131061162341
131061405201
131061661097
131061936894

ALEXANDRE OLIVEIRA DIAS
DIEGO MARQUES DOS SANTOS
CIDICLEIA DA SILVA

ILAN ARAGAO SOUZA

JOSINEIDE CARVALHO RODRIGUES OLIVEIRA
CAMILA DOS SANTOS CRUZ
GIVANEIDE DE JESUS SANTOS
DIEGO DA SILVA MOTA

GREZIANE SANTOS DA MOTA
FABYANA HENRIQUE FRANKLIN DOS SANTOS
NEUZIMARA DOS SANTOS
FABRICIA DOS REIS GUIMARAES
MARINA SANTANA DINIZ

LUCAS ANDRADE SOUZA

JOSE MARIO DOS SANTOS
SAMARA LUANE RAMOS SANTOS
ILDEU NOBERT SANTOS SOBRAL
RAYANE CAROLINE SOUZA EVANGELISTA
JANE KELLE SILVA DE ARAUJO
MIRIAN VALERIA ARAUJO NUNES
EDSON SOUSA LISBOA
LORRAYNE VIEIRA SANTOS
REBECA BOMFIM DANTAS LIMA
LISANDRA IZABEL SANTOS SILVA
TIAGO FERREIRA DOS SANTOS
IZADORA DE OLIVEIRA SILVA
TAMIRIS SANTOS DO CARMO
AYSLANE MENEZES TELES

SONIA MARIA COSTA SANTOS
RODRIGO DA SILVA ANICETO
SIMONE DE MATOS SANTOS
FERNANDA MONTEIRO DE FARIA
JEANDERSON BEZERRA SANTANA

05547391514
01201572509
02349012506
03805978537
31251269591
05881376501
02746645505
04784727574
01577108582
04175742581
05147852506
00169303551
07477400546
06351907535
00478924550
03287036564
00169895548
04472377560
04872504518
00730271544
05839164577
84024810510
05006248521
05392571506
03736680589
05619697525
84233230568
05287966580
45861498504
05259012569
72271639549
99449021520
83557938549

SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE

433.33
433.01
432.96
432.41
432.36
432.35
431.03
430.93
430.43
430.13
429.98
429.85
429.68
429.36
427.73
427.44
425.37
424.78
424.53
424.48
422.83
422.29
421.5
421.08
420.03
419.7
419.12
418.38
418.3
418.22
417.5
417.12
416.54

737
738
739
742
743
744
750
751
758
760
761
763
764
766
773
775
784
789
792
793
799
800
803
804
807
809
811
813
814
815
816
817



131063577328
131063635999
131064279673
131064383101
131064419157
131064449137
131064600269
131065439968
131065474241
131065894720
131066209192
131067369860
131067870071
131067990394
131068467831
131068510540
131068942555
131069578601
131070322992
131070392214
131070512520
131070720271
131071113572
131071160490
131071256128
131072023739
131073320745
131073673389
131074614505
131075795457
131076074168
131076708884

JESIEL ROCHA VILA FLOR
RICARDO LUIZ CRUZ SANTOS
JEFERSON DE LISBOA COSTA

MARIA PATRICIA DOS SANTOS

LUIZ GUSTAVO ALMEIDA ROZENDO
JURANDI DE ALMEIDA JUNIOR
CLEONE BORGES
RENISON SILVA NUNES COSTA
MARCOS DOS SANTOS MATOS
FAUSTO RODRIGUES ALVES FILHO
JOSE PEDRO MARTINS DA SILVA

IVAN SILVA LIMA JUNIOR

JOYCE CAROLINE ALVES SANTOS
BRUNA DE JESUS SANTOS

DIEGO MARCOS MARTINS DOS SANTOS
MONICA SANTOS OLIVEIRA

MICHELY DE JESUS RAMOS

DANIELLE DANTAS GOIS

MARLEIDE BISPO SANTANA DA SILVA
JOSE MARCELO DA SILVA

OSCAR GALVAO RABELO LELIS
MONICA DANIELA CARDOSO MOURA
ANDRE LUIZ SOARES DA CONCEICAO
LUCIMARA SANTOS COSTA
VALDIRENE SILVA DE ARAUJO

MAYRA ALVES BRABEC DE CARVALHO
CARLOS WAGNER CONCEICAO SANTOS
CLEVERTON ANDRADE COSTA

MARIA AUXILIADORA DA CONCEICAO SANTOS
THIARA VALERIA DA CONCEICAO SANTOS
CHRISTHIAN ITALO EMANUEL GOES PINTO

TANIA MARIA HESPANHA

19875630500
78304938553
02037074514
00850862582
02951528507
00617439508
03282355556
80621740500
01061093590
65411684587
03717960598
01911527576
02487697580
04603574509
34671166801
00640237533
04322222510
06147102516
93058810504
03187955401
01518175538
01362301566
98182080568
02026226571
08774288407
92270476549
01829244590
01392016533
45755620504
04064368517
05785133580
02885390875

SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
BA
SE

411.61
411.41
408.39
408.32
408.31
408.25
406.96
406.01
405.83
402.69
402.53
401.61
400.16
399.24
399.13
398.56
396.83
396.83
396.1
395.05
394.67
394.18
393.94
393.07
392.98
391.88
388.85
388.47
386.45
378.58
377.78
377.01

832
834
840
841
842
843
846
852
854
858
860
863
866
868
870
871
875
876
878
879
880
883
885
886
887
890
894
895
899
906
907
908






